СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

№ 25                                                                                  «16 » декабря  2020г.

О принятии в первом чтении проекта Решения Среднецарицынского сельского Совета «О бюджете Среднецарицынского сельского поселения
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев проект Решения Среднецарицынского сельского Совета  «О бюджете Среднецарицынского сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов»  в первом чтении и основные характеристики бюджета Среднецарицынского  сельского поселения на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов Среднецарицынский сельский Совет  решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Среднецарицынского сельского поселения на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5552,1 тыс. рублей, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2927,8 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета поселения бюджета в сумме 5552,1 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики  бюджета Среднецарицынского  сельского поселения на 2022 год и на 2023 год в следующих размерах:
           прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 3771 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации  в сумме 1043,3 тыс. рублей,

           прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2023 год в сумме 3789,4 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1044,4 тыс. рублей,

           общий объем расходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 3771,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 3789,4 тыс. рублей,
3. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Среднецарицынского  сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему Решению.

4. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Среднецарицынского сельского поселения согласно приложению №2.

5. Утвердить объем межбюджетных трансфертов на 2021 год в сумме 94,0 тыс. рублей согласно приложению №3.

6. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по состоянию на 1 января 2021 года в сумме 0,00 тыс. рублей, на 1 января 2022 года – 0,00 тыс. рублей, на 1 января 2023 года – 0,00 тыс. рублей.
Глава Среднецарицынского

сельского поселения
Е.Д.Калинина